
Horní Jiřetín
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Litvínov GPS souřadnice: 50.573094N, 13.547169E

Nadmořská výška: 271 m n. m. První pís. zmínka: 1263 (761 let) Katastrální výměra: 3 985 ha

Počet obyvatel: 2 179 PSČ: 435 43

Adresa URL: www.hornijiretin.cz

Počet obyvatel obce Horní Jiřetín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

141 958 146 934 2 179

Historie počtu obyvatel obce Horní Jiřetín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 141 958 146 934 8 2 179
1.1.2023 150 940 151 930 -35 2 171
1.1.2022 168 955 151 932 -9 2 206
1.1.2021 170 964 157 924 -10 2 215
1.1.2020 174 975 168 908 -7 2 225
1.1.2019 177 973 178 904 5 2 232
1.1.2018 184 972 168 903 -35 2 227
1.1.2017 203 965 187 907 -6 2 262
1.1.2016 200 972 185 911 46 2 268
1.1.2015 196 947 182 897 51 2 222
1.1.2014 195 928 166 882 34 2 171
1.1.2013 190 914 158 875 2 137
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